ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

13.03.2023 № 234
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023 № 234
город Ядрин

О   составе  Координационного  совета  по
улучшению  условий  и  охраны  труда  в
Ядринском муниципальном округе Чуваш-
ской Республики

В  соответствии  со  ст.  210  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в
л я е т:

1.  Утвердить  состав Координационного  совета  по  улучшению  условий  и  охраны
труда в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики:

Васильев  Юрий  Михайлович —  и.о.  заместителя  главы по  вопросам  экономики,
имущества и сельского хозяйства - начальник отдела сельского хозяйства администрации
Ядринского  муниципального  округа Чувашской  Республики,  председатель
Координационного совета;

Андреева  Светлана  Геннадьевна  –  главный  специалист-эксперт  отдела  правового
обеспечения администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики,
секретарь Координационного совета;

Члены комиссии:
Александров  Меркурий  Меркурьевич  –  главный  специалист-эксперт  отдела

образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;
Александрова  Нина  Николаевна  —  председатель  Координационного  Совета

организаций профсоюзов Ядринского района (по согласованию);
Волков  Никита  Анатольевич  –  ведущий  специалист-эксперт  сектора

мобилизационной  подготовки,  специальных  программ,  ГО  и  ЧС  Ядринского
муниципального округа  Чувашской Республики

Иванов  Алексей  Петрович  -   старший  государственный  инспектор  — начальник
инспекции Гостехнадзора  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской Республики
(по согласованию);

Ильина  Инна  Геннадиевна  –  начальник  отдела  экономики  и  инвестиционной
деятельности  Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;

Никитин Сергей Михайлович - главный врач БУ  «Ядринская ЦРБ им. К.В. Волкова»
Минздрава Чувашии (по согласованию);

Павлова Валентина Гурьевна — председатель первичной  профсоюзной организации
библиотечных работников Ядринского  муниципального округа (по согласованию);

Скребков  Дмитрий  Сергеевич   —   главный  инженер ООО  «Ядринский
мясокомбинат Чувашпотребсоюза»   (по согласованию);

Токсубаев  Сергей  Борисович  –  генеральный  директор  ОАО «Ядринмолоко»   (по
согласованию);

Тропина  Наталия  Александровна  –   начальник  отдела  КУ  ЦЗН   Чувашской
Республики Минтруда Чувашии в  Ядринском районе (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации
Чувашской  Республики  от  02  сентября  2021  года   №  541  «О  новом  составе
Координационного совета по улучшению условий и охраны труда в Ядринском районе
Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  и.о. заместителя
главы  по  вопросам  экономики,  имущества  и  сельского  хозяйства  -  начальника  отдела
сельского  хозяйства  администрации  Ядринского  муниципального  округа Чувашской
Республики  Васильева Юрия Михайловича.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                       С.О.Трофимов

	 1. Утвердить состав Координационного совета по улучшению условий и охраны труда в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики: